年 　　　月 　　日

株式会社ジェイアール四国企画　　宛

申込者名： 印

住　所：

T　E　L：

担当者：

　駅イベントスペース使用取扱基準を承認のうえ、下記のとおり申込みます。

なお、使用開始日の1ヶ月前までに実施計画書・平面図等を提出します。

1.主催者名

2.内容 　　　　　　　 ※物販　　有　・　無

3.使用場所 駅 （高松のみ：　A　　　B　　ﾌﾞﾛｯｸ）

4.期間等

設営作業　　開始時間（　　　　時　　　　分）　　終了予定（　　　　　時　　　　分）

5.使用面積 （　　　　　） ㎡

6.電気使用 有　・　無　　 機器名：

7.当日責任者 氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　携帯（　　　　　　　　　　　　　　）

【申込書　送付先】
株式会社ジェイアール四国企画

〒760-0011香川県高松市浜ノ町8番24号
TEL　087-851-6885　　FAX　087-823-2982

駅イベントスペース　使用申込書

　　　　　　記

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　から　　平成　　　　年　　　　月　　　　日まで　（　　　日間）

撤去作業　　開始時間（　　　　時　　　　分）　　終了予定（　　　　　時　　　　分）

（計　　　　　　W)